
 1 

Strona internetowa 
Znak sprawy 14/2016                                    Elbląg, 2016-04-15 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w 

postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę komory chłodniczej przeznaczonej do przechowywania 20 ciał na tacach i w 
trumnach wraz z agregatami chłodniczymi, osprzętem, wózkami wraz z montażem i 
uruchomieniem urządzenia w budynku Patomorfologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Elblągu oraz z przeprowadzeniem szkolenia pracowników w zakresie obsługi, użytkowania 
i serwisowania urządzenia, zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
29.03.2016, numer ogłoszenia 31893., dokonał w dniu 15.04.2016 r. wyboru ofert 
najkorzystniejszych. 

 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę Nr 1 
REZON S.C. Marcin Durski i Paweł Durski 
Ul. Grunwaldzka 32 
85-236 Bydgoszcz 
cena oferty netto:193 400,00,-zł   cena oferty brutto: 237 882,00,-zł 
             

Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg 
kryteriów określonych w SIWZ:  
1) cena – 95 %,   
2) okres gwarancji - 5% 
Łącznie – 100% 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 
ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert, wraz z punktacją przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Oferta Nr 1 
REZON S.C. Marcin Durski i Paweł Durski, ul. Grunwaldzka 32, 85-236 Bydgoszcz  
- Kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium okres gwarancji: 3 x 0 pkt. x 10 % = 0 pkt. 
Łącznie: 285 pkt. 
 
Oferta Nr 2 
HYGECO POLSKA Sp. z o.o., ul. Partyzantów 34, 05-092 Łomianki 
- Kryterium cena: 3 x 94,80 pkt. x 95% = 270,18 pkt. 
- Kryterium okres gwarancji: 3 x 0 pkt. x 10 % = 0 pkt. 



 2 

Łącznie: 270,18 pkt. 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z 
art. 92 ust.1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że 
umowa w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być 
zawarta  po dniu 15.04.2016r.  -  podstawa  art. 94 ust. 2 pkt. 3 ppkt.a) w/w ustawy. 


